
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

N° 
13 

33 

8 

140 

101 

176 

5 

30 

169 

146 

32 

109 

78 

196 

98 

195 

66 

31 

76 

133 

105 

130 

7 

9 

117 

160 

103 

108 

3 

102 

144 

Nom complet 
Yannick SAVARD 

Henry DANIEL 

Gregory GUILVERT 

Brice PIANET 

Benoit PORTMANN 

Franck SAVOURET 

Julien DEHARTE 

Armand BAILLY 

Raphael REDONDI 

Frédéric FEIX 

Stéphane VALLEE 

Emmanuel GALICHON 

Jérôme LARDENAIS 

Benjamin TANT 

Pierre ZEDDE 

Nicolas MATHON 

Thomas BAILLY 

Alban LIBERAL 

Jérôme COEUGNET 

Pascal DANIEL 

PATRICK MADOUX 

Dominique DEMOGEOT 

Aurelien ROUGIEUX 

Thierry ZIEBA 

André MANZANO 

Pierre GALY 

ERIC HANSEN 

Daniel MOUGEOLLE 

Gregory BEUILLE 

Christophe GRENIER 

Damien VALLAR 

Catégorie 
KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

Tours 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

1 

1 

Diff. 

0.062 

2.170 

3.221 

3.335 

3.923 

3.935 

10.265 

10.485 

10.929 

11.062 

11.099 

11.245 

11.320 

14.686 

14.794 

17.902 

18.918 

19.022 

19.745 

21.402 

23.055 

28.702 

33.630 

33.745 

34.131 

54.411 

57.946 

1 Tour 

11 Tours 

11 Tours 

Tps total 
11:03.561 

11:03.623 

11:05.731 

11:06.782 

11:06.896 

11:07.484 

11:07.496 

11:13.826 

11:14.046 

11:14.490 

11:14.623 

11:14.660 

11:14.806 

11:14.881 

11:18.247 

11:18.355 

11:21.463 

11:22.479 

11:22.583 

11:23.306 

11:24.963 

11:26.616 

11:32.263 

11:37.191 

11:37.306 

11:37.692 

11:57.972 

12:01.507 

10:40.300 

50.380 

50.893 

Meilleur tps 
55.740 

55.663 

55.706 

55.962 

55.827 

55.892 

56.047 

56.220 

56.003 

55.970 

56.268 

56.455 

56.308 

56.459 

56.690 

56.595 

56.464 

56.704 

56.679 

57.095 

56.902 

57.067 

57.626 

57.864 

57.898 

57.968 

58.554 

59.861 

57.945 

Points 
0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.062 

Vit. moy.  

130,207 

Meilleur tps/tour 

55.663 

Meilleure vit. 

129,350 

Meilleur tour 

33 - Henry DANIEL 
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Responsable du chronométrage.KLONOWSKI /BOIDART 

Directeur de course D.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS  25/26 AOUT 2018 

F-2eme MANCHE QUALIFICATIVE  

KZ 2  MASTER ET GENTLEMAN 

Course (12 Tours) Démarré à 17:12:32 

CROIX EN TERNOIS 2,000 km 

25/08/2018 17:15 


